

BAK KAPITAL ApS

Mariane Thomsens Gade 4B 7., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 85 82 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Kenneth Bak Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAK KAPITAL ApS Mariane Thomsens Gade 4B 7. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 31 85 82 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Bak Pedersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	DB erhverv ApS, Aarhus BAAK ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.305 kr. mod -11.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.890 kr. mod 3.350.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.305	-11.453
Resultat før finansielle poster	-11.305	-11.453
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-380.357	3.364.438
1 Andre finansielle indtægter	74.562	11.032
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.018	-793
Resultat før skat	-323.118	3.363.224
Skat af årets resultat	-13.772	-13.024
Årets resultat	-336.890	3.350.200
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-377.205	2.589.229
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	703.771
Disponeret fra overført resultat	-18.585	0
Disponeret i alt	-336.890	3.350.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.147	3.610.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.071.441	1.561.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.123.588</u>	<u>5.172.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.123.588</u>	<u>5.172.039</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.144
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	628.562	0
Andre tilgodehavender	180.000	180.000
Tilgodehavender i alt	<u>808.562</u>	<u>196.144</u>
Likvide beholdninger	<u>381.014</u>	<u>23.429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.189.576</u>	<u>219.573</u>
Aktiver i alt	<u>4.313.164</u>	<u>5.391.612</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.212.024	2.589.229
Overført resultat	1.093.325	1.201.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.489.249</u>	<u>3.973.339</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.008	1.016.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.166	395.166
Selskabsskat	569.580	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.754	0
Anden gæld	1.157	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>823.915</u>	<u>1.418.273</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>823.915</u>	<u>1.418.273</u>
 Passiver i alt	<u>4.313.164</u>	<u>5.391.612</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	498.139	56.500	679.639
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	2.589.229	703.771	57.200	3.350.200
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.589.229	1.201.910	57.200	3.973.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-377.205	-18.585	58.900	-336.890
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder	0	0	-90.000	0	-90.000
	<u>125.000</u>	<u>2.212.024</u>	<u>1.093.325</u>	<u>58.900</u>	<u>3.489.249</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	70.962	7.493
Renteindtægter, øvrige	<u>3.600</u>	<u>3.539</u>
	<u>74.562</u>	<u>11.032</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.018</u>	<u>793</u>
	<u>6.018</u>	<u>793</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
